Российская Федерация
Курганская область

’AJCW

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от " P/f/^7-r^iy?^ ЛРЛЗ  г. n_£3J/2l

Курган

О присвоении квалификационной категории спортивного судьи

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической
культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о спортивных
судьях, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 28.02.2017 г. № 134, Уставом муниципального образования
города Кургана Администрация города Кургана п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить «квалификационную категорию спортивного судьи
второй категории» по тхэквондо ВТФ:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Рычков Виталий Владимирович

2. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на Департамент социальной политики Администрации города
Кургана.